dit universa multitudine virorum cum uxoribus & liberis, & sublato clamore jubebant eos discedere, & ducem bonum illis non invidere. *Japheni aliquae mite excipiente Jonathan ejusque collegas.*

Ista vociferatione valde irritati erant Jonathas ejusque collegæ; & iram quidem patefacere non audebant. illos vero nullo dignati responso, alios adibant vicos. clamore autem non dissimili ab omnibus excipiebantur, vociferantibus, neminem posse illos à sententia dimovere Josephum pro duce habendi. Jonathas igitur ejusque collegæ, re infecta illic discedentes, Sepphorita se recipiunt, urbem omnium in Galilæa maximam. Istius autem loci homines, animis in Romanos propendentes, illis quidem obviam ibant; de me vero nihil dicebant, neque in laudem neque in vituperium. At cum à Sepphoritis in Alochim descendissent, ejus incolæ similiter ac Japheni clamoribus eos excipiebant. Illi vero, utpote qui iram non amplius cohibendo erant, jubent suos milites fustibus eos cædere qui adversus ipsos inclamarent. At postquam Gabara venissent, Joannes illis occurrit cum tribus militum millibus. Proinde ego, qui jam ex literis præsenseram, quod mihi bellum inferre decreverint, Chabolo digressus cum tribus militum millibus, relictoque in castris amicorum fidissimo, Jotapata me conferebam, ut qui ab illis longius quadraginta stadiis absesse nolle: scripsique eis in hunc modum. *Josephus iheron scribit Jonathæ* “Si valde me conventum esse expetitis, in *Ec.* “Galilæa urbes sunt vicique quatuor & ducenti: horum in quemcunque prout vos statueritis, ipse veniam, præter Gabara & Gischala. nam hæc quidem civitas patria est “Joanni, illa vero socia & amica.

46. Cum istas literas accepissent Jonathas *Quodnam Joann-  
es consilium de-  
derit Jonatha se-  
cisque.*  
eiusque collegæ, non amplius ad me rescri-  
bunt: sed convocato amicorum concilio & in  
id adhibito Joanne, consultabant quo modo me  
possent aggredi. Et quidem Joanni videbatur  
scribi oportere ad omnes in Galilæa urbes vi-  
cosque. esse enim omnino in singulis unum  
& alterum in diversum à me abeuntes, illos  
que vocando esse tanquam adversus hostem.  
atque decretum hoc mittendum esse jubebat  
etiam in Hierosolymitarum urbem, ut cum &  
illis cognitum esset me à Galilæis haberi pro  
hoste *capitali*, idem & ipsi confirmatum irent:  
quod si fieret, fore ajebat ut Galilæi, quot-  
quot benevolis uterer, *hic re* perterriti me  
deserent. Cum ita eis consuluissest Joannes,  
valde casteris placuere quæ dicebat. Cæterum *Id ipsum Josephus  
sub horam noctis tertiam ista mihi innotue-  
runt, beneficio Sacchæi cuiusdam, qui cum il-  
lis erat, & ad me transfigit, & quid mol-  
lentur renunciavit.* Noveram autem non amplius cunctandum esse. itaque cum *virum*  
*idoneum existimassem Jacobum, è fidis qui*  
*circa me erant militibus, jubeo ut ducentis*  
*militibus assumptis exitus omnes è Gabaris in*  
*Galilæam custodiret, & quotquot illac præter-*  
*irent comprehensos ad me mitteret, eosque*  
*in primis qui cum literis caperentur. Quin*